W celu finansowania swych inwestycji Spółka może zawierać umowy pożyczki ze swoimi 

akcjonariuszami lub instytucjami finansowymi w Polsce lub za granicą.  -------------------------------------------  

II. Kapitał zakładowy 

§7 

7.1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 275.000,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy 

złotych) i dzieli się na 2.750.000 (słownie: dwa miliony siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela 

o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, w tym na 1.000.000 (słownie: jeden 

milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A, 750 000 (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji 

zwykłych na okaziciela serii B oraz 1.000.000 (słownie: jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii C.   

7.2. Spółka może podwyższyć kapitał zakładowy poprzez emisje nowych akcji lub poprzez podwyższenie 

wartości nominalnej dotychczasowych akcji.

[...]

Dokonuje się następujących zmian w Statucie Spółki:  

1. Dodaje się nowy § 7 ust. 7.7., w następującym brzmieniu:  

„7.7. W okresie do dnia 1 grudnia 2017 roku Zarząd upoważniony jest do podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki o kwotę nieprzekraczającą 206250 PLN (słownie: dwieście sześć tysięcy dwieście 
pięćdziesiąt złotych) tj. do kwoty 481250 PLN (słownie: czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy dwieście 
pięćdziesiąt złotych) – kapitał docelowy.”  

2. Dodaje się nowy § 7 ust. 7.8., w następującym brzmieniu:  

„7.8. Zarząd może wykonać upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 przez dokonanie jednego lub kilku 
kolejnych podwyższeń kapitału zakładowego Spółki, przy czym akcje mogą być obejmowane tak za